
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ
(Мінстратегпром)

Н А К А З 

   Київ

Про внесення змін у 
наказ Мінстратегпрому 
від 14.02.2025 № 24 

Відповідно до підпункту 3 пункту 6 та пункту 8 Положення про 
Міністерство з питань стратегічних галузей промисловості України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 7 вересня 2020 року 
№ 819, 

НАКАЗУЮ:

1. У складі Робочої групи з питань оптимізації робочих процесів
у Міністерстві з питань стратегічних галузей промисловості України, 
затвердженої наказом Мінстратегпрому від 14 лютого 2025 року № 24, внести 
такі зміни:

1.1. слова і знаки «т. в. о. державного секретаря» замінити словами 
«державний секретар»;

1.2.  слова «ЦВІГУН Валерій Леонідович, головний спеціаліст Сектору 
координації внутрішнього контролю» замінити словами «ЗАЙЦЕВА Марія 
Леонідівна, головний спеціаліст координації внутрішнього контролю».

2. Управлінню організаційного та документального забезпечення
забезпечити розміщення цього наказу на офіційному вебсайті Мінстратегпрому.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря
Міністерства з питань стратегічних галузей промисловості України.

В. о. Міністра                                                                               Олег МОЖНИЙ


